

PEMERINTAH KABUPATEN BADUNG DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

PUSAT PEMERINTAHAN KABUPATEN BADUNG "MANGUPRAJA MANDALA" JALAN RAYA SEMPIDI, KEC. MENGWI, KAB. BADUNG 80351, BALI. TELP.0361-9066003 FAX.0361-9066229

Mangupura, 20 Desember 2022

Kepada:

Yth.

- Yth.1. Inspektur/ Ka.Badan/
 Ka.Dinas/Kabag di Lingkungan
 Pemerintah Kab.Badung
 - 2. Sekretaris DPRD Kab. Badung
 - 3. Ka.Satpol PP Kab.Badung
 - 4. Camat Se-Kabupaten Badung
 - 5. Lurah Se-Kabupaten Badung
 - 6. Direktur RSD Mangusada Kab. Badung

di-

tempat

SURAT EDARAN

NOMOR: 555/1637/KOMINFO

TENTANG

PEMELIHARAAN HOSTING PEMERINTAH KABUPATEN BADUNG

Dalam rangka pemeliharaan *hosting* Pemerintah Kabupaten Badung akan dilaksanakan pemindahan *Mail Server* (@badungkab.go.id) pada tanggal 23 Desember 2022. Kegiatan pemindahan *Mail Server* ini akan berlangsung dari hari Jumat tanggal 23 Desember 2022 sampai dengan hari Minggu tanggal 25 Desember 2022 yang menyebabkan sistem *email* akan tidak berfungsi pada waktu tersebut. Untuk itu disampaikan kepada seluruh Perangkat Daerah agar mengoptimalkan penggunaan fasilitas *email* sebelum pemindahan *Mail Server* dilaksanakan.

Demikian disampaikan untuk dapat dijadikan perhatian.



Telah ditandatangani secara elektronik oleh Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Badung I Gusti Ngurah Gede Jaya Saputra, S.Sos., M.A.P. NIP.197502071993111002



Dokumen ini ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN. Keabsahan dapat diakses melalui pindai QRCode yang tersedia pada dokumen ini atau tautan berikut.